
Zhotovitel:
Zápis v obch. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DlČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jenw„zhotovitel")w

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen \ „ o b j e d n a t e l " )

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

|.
Smluvní strany

BP — STAV HK, s.r.o.
u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27551
Pavlem Štefanem, jednatelem
Číbuz 35,_ 503 03 Skalice
Číbuz 351 503 03 Skalice
28788842
C228788842
ČSOB, a.s.
271017170/0300

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

, (];-ne: “'“—2023 v 08.46.15„* J? TSBK/ 023
„Ši Lim" Pmoh 1



ll.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 5. 6. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva
o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to výměnu části pletivového oplocení areálu školního hříště ZŠ Štefcova a výměnu části
oplocení společného areálu školní družiny, Štefcova 1155/2 a mateřských škol MŠ Štefcova,
Štefcova 1128/3, MŠ Mrštíkova, Mrštíkova 752/17 a MŠ Štefcova (Montessori), Štefcova 1125/7,
na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 123048 s názvem „ZŠ ŠTEFCOVA
— OPRAVA OPLOCENÍ Z PLETIVA“ (dále jen „zakázka“) a nabídky zhotovitele podané do daného
zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

I

Předmět díla byl dle čl. |||. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr a informativní fotodokumentací s popisem, přičemž zejména
měly být provedeny následující práce:

. demontáž všech instalovaných prvků na oplocení;

. demontáž určených částí plotů, vjezdových bran 3 branek;

. demontáž částí přilehlých zpevněných ploch z betonových dlažeb ke zpětnému položení;

. odvoz a likvidace sutí a vybouraných hmot ;

. výkopy pro sloupky plotu, bran a branek:;

. osazení nových plotových sloupků;

. natažení pletiva oplocení;

' dodávka a montáž vjezdových bran a vstupních branek včetně základového prahu;

- zpětné položení zpevněných ploch z betonových dlažeb;

. uvedeni terénů a okoli stavby do původního stavu;

. provedení důkladného závěrečného úklidu.

|
Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv-.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba Vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Na základě požadavků uživatele (ZŠ) vznikly při plnění díla tyto změny:

- Brána na hřiště byla provedena v š. 4,0 (místo 3 m) a s výplní 2D pletiva.
- U brány na hřiště byla z důvodu zvlnění odbourána živice a nově nahrazena zámkovou dlažbou.
— Pletivo na hřišti a v blízkosti branek u MŠÍMrštíkova bylo použito výšky 1,5 m (místo 1,8 m).
— Plot u MŠ Montessori proveden plot nově s podhrabovými deskami.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámti změnového listu a změnového rozpočtu, které tvoří
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



5.

1.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. ll. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 44.763; Kč bez
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena dila činí bez DPH 299.808; Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

! IV .

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho-podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

ta na. 2023
V Hradci Královédne -. V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELk/ ZA OBJEDNATELE:

_ ,
. . . í . . . . . . " - u . . .

Ing. Tomas POSplSIl, reditel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

BP — STAV HK s.r.o.

| 



ZMĚNOVÝ LIST č.1 . číslo ZL: 1
Zhotovitel: BP — STAV HK s.r.o.
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové
Datum: 8.8.2023
Předmět změny:

zš ŠTEFCOVA — OPRAVA OPLOCENÍ z PLETIVA

Na základě požadavků uživatele (ZŠ) vznikly při plnění díla tyto změny:

- Brána na hřiště byla provedena v š. 4,0 (místo 3 m) a s výplní 2D pletiva
- U brány na hřiště byla z důvodu zvlnění odbourána živice a nově nahrazena zámkovou dlažbou
- Pletivo na hřišti a v blízkosti branek u MŠ Mrštíkova bylo použito výšky 1,5 m (místo 1,8 m)
- Plot u MŠ Montessori proveden plot nově;s podhrabovými deskami

Původní cena díla: 255 045 Kč
Rozdíl v ceně díla po ZL č.1: + 44 763 Kč?

Nově cena díla: “_Nově  sjednaná lhůta dokončení dila:

299 808,— Kč Zůstává stávající 18.8.2023

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak" požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. ' &
Podpis zmocněnce objednatele: _ Podpis zmocněnce zhoto |

Datum:  D a t u m :



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO usru č.1
Stavba:

Rozdilový list 2
Obiekt:

'

ZL1 — ZŠ Štefcova - Oprava oplocení : pletiva - změnový list č.1

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

, PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem *

l 1 f
' Ív_v , _

, 2 , K ,1132021—11
w— _ *

| 3 ' K [133112811

„ IWJ

| „'4 K, J
IW '
, 1311522113113
_,

, '  ' “  IW
W

K ,162751117

4 1 6 2 2 1 1 3 1 1

5

:w _ * _
, 7 , K ,171201221W _ __

8 ,WK :174111101

gw,
„QOJKK!181111131

W

, 11T155 „273351125
|:

, „JW

| 1 3  KT274321311l _ ,
p

, 14, K ,274361821
_ _|\_lv,_ _ _

, , '  * '
,15] K ,340121221

, W

' 16 , M 59233120
,, 1 7 ,  133380223

W

K ,113106123

K ,žisíasÍL

| 18_[_NL |55372501 ,
| 19 , M ,5534R02

K,27335_1121 *

_ 0, ,5 "přidán výkop u_brány" _

* —1,02"zrušeno nahrazeno p_odhrabovl"__

TSHK
BP — STAV HK  s.r.o.

Rozebránl dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaÉ
p_rp pěší ručně _

_ , 1  "navýšena u brá_ny hřiště _

_ ' V y l r h á n l  obrub krajnlků ob_rubnlků s_tojalýchj
1"_navy'šeno_u brány hřiště"
Fllóubenl nezapažených šachei v hornině t_řld'y—
[těžilelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2

_ _ , r u čně
0_5 "navýšeno u brány hřiště"
Vodorovné přemístěni vykopku z horniny třídy
téžitelnosli l skupiny1 až 3 stavebním kolečkem do 10
,m_ __

_3,  36 ''přidán výkop u brány hříšné“

Í t ř l d y  téžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebnlm kolečkem
_,za každých dalsich 10m

10, 08 "přidán výkop u bra_y'
,Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

až  3l
3. 36 "přidán výkop u bráný"
'Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
lkamenl _kód odpadu 17 05 04
3, 36 "přidán výkop u brány" '

, ' Z á s y p ,am, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
,s_e_zhutnénl_m ručné

,

&

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až—r
4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinné ; svahu do
H. 5
11. 2 "přidán výkop u brány" _
'zrlzenr bedneni základových des_ek
0,6 "navýšeno u brány_hřiště" _

,Odslraněnl bednění základových desek
Poznámka k položce:

, navýšena u "brány hňšjé'

Základové pásy z bem t_ř. 0 12/15

\

„ [Zák ladové  pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
_,proledl tř. C 16/20

Poznámka k položce:
navýšena u "brány hřiště

_ 0,32 "b_rána u hřiš_tě"

' 20 K 348121221, L ]
W

,21 , M 159233120

,221M,31327506;

,Výzluž základových pasů betonářskou ooell 10 505 (R_, ,
, 0 ,  01 "navýšeno u brány hřišt " __
'Osazenl podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na
,ocelové plotové sloupky
11 "MŠ Montessori"
deska plotová betonová 2900x50x290mm »

|Osazovánl sloupků a vzpěr plotových ocelovýph v přes—,
_ , 2  do 2 6 m se zabetonovánlm _

4 "snížení počtu u MŠ Mrštíkova a brána hř_lstě" _
_ l s l o u p e k  platový P: a komaxltový 2600/48x1. 5mm

,vzpéra plotová 38x1, 5mm Pz & komaxítová včetně
krytky s uchem 3000mm
,Osazenl podhrabových desek dl přes 2 do' 3 rn na
ocelové plotové sloupky
3"MŠ Mrslíkova" __

,de_ska plotová betonová 2900x50x290mm
pletivo drátěné plast/f kované se čtvercovými oky
,50/2, 7 mm v 1800mm

,

Strana 1 z 2

Příplatek k vodorovnému pfemlstěnl výkopku z horniny |

výkopkulsypaníny z horniny třldy těžitelnosti , skupiny 1 ,
_ ,

Datum: 8 .  8. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

_ __ _ _ _ _ __ _ _,
MJ Množstvl J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] ,

, _ _ , _ „, 44753, 00
l , 1 ,000l 
+ '“ ,_ _ Loco,— _
, _ ,_ __ 1000', _

_ 100_O_| 

' | 0,500, 
L _ 1_ _ _ l _ _ 
„ ,  __ _ 0 , 6 0 0 _ _  

, ] 3,360: 
_ ,  _ _ , ease 

l l 
, , 10,050, 
“__ _ _ _  _10980'_* 

| 
, 3,360, 

_ _ _ l _ 
, 3.360 

| , 3 3 6 0 ,
* “  ' 3360 
, , 0,500, 

_ ' _*)-SŠ 
T , , , 11,200 

J_ ,_ 
_ _ _, _ 1 1 2 0 0  

l , 0 600' 
_ __, _ Í 0.620 

, _ , 0,600, 

“, T -1 020, 
_ * _ *_-1.020 __ __  _„ .. ,_ 
, | 0,320L ,

_ __ 0,320 _ 
, 0,010T 

_, _ Í  _ "0,o1_of—
, 11 ,000, 

_ 
_ , _  11,000 
_, , 1_1,000, _ 
, 4 000, 0|

_ __ __ _,-40_00, _
: "  __ ', _,-2 000' 
| , 2,000, 
, , _ , 

, , 3,000, 
_ _3,060 _ 
, 3,000' _ ,__ _ _

' , 64, 050 ,



l P Č  Typ Kód

' : Wii—_ ;
! 23 | M LÍ327502

, 2 4 '  K , 5 6 4 8 6 1 1 1 1

1 __w _ _

! 25 K '596211220
| , _ „ _

_ W

l_zsf M

I27| K \596841120
__ W

[ 2 0  M

' 2 9  K 916231213
___—,  _

W _ . __
M |5sg17001

31 , K 919735112
W

35, _K [951055111 “
W . „ ý

„ W _ ,
l 33 - K 997013501
| l __ „

_W
34 K 1997013509

l , ____

l35| K |997013931

: . l v
l,36 : K !767__004R
ll ' „*

jen“ K “767_0059
! __AW

' _BEÍIŽKABCOÍ

59248005

Popis MJ Množstvl

64,05 "zrušeno" * * _ “_W _ _  _ _ 95,050
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovýmí oky 64 0 5 0 1
50/_2,_m v1500mm __ _ _ J ___
64, 05 "místo pletiva v.1,8m“ 64,050
Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy pi'ěš 100 m2 tI 200 “ m o í

mm ý _  , , „ l _ ' _ _ _

_ _ _  11, 2 "navýšena u_ oggy hřiště" 11,200
lKIadenl zámkové dlažby komunikací pro péšl ručně tl ' 1 1 200,
go_m_m skupiny B pl do 5_0m2 - _ | _ ____'_
4*2, B "brana _h_rlšge" _ _ _  __ 11,200
ĚÉST-KARO/BCM PŘÍRODNÍ ' 11, 200 ,

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z - _10 200
cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 ] '
-10, 2 "zrušeno _(MontessoriÝ * , _ _ _ _  > V —1 0,205
dlažba plošná betonová chodníkové 300x300x50mm _ 10 506
přírodní_ __
Osazenl chodnikového obrubníku betonového _3 000
stojatého s boční opěrou do lože : betonu p_rostého '

—3'_přidánqu_hřiště, ubrá_no_ u MŠ Mr_štík0va" _ 'A _ _-_3,_00ÍJ_
obrubník betonový ;ohradní 1000x50x250mrn _ _-3,000

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes_50 do 100 4 000
mm . „ ' _ _

___Ál'havýšeýn'o u brányhijstě" ' _ _  _ _ 4 000
Bourání základů ze ŽB ! | 0, 090:
0 09 "navýšena u brany hřiště“ ' _? * ' 0,090
Odvoz suti a vybourany'ch hmot na skládku nebo 3 584
mezisklágku do 1 km se složením________ _ _  _ ' _ _ _ _

_ _3, 584 "navýšení z d_ůvo_du změny u hřiště" _ _ _ 3,584 _
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 'na skládku ! . 43 008.
lZKD 1 km přes 1 km _ , '
3. 584 "navýšení z důvodu změny u hřišt " 3,584
3 ,_5_84'12 Přepoggné koeficientem množstl _ _ _ 43,008

I P o p l a t e k  za uložení na skládce (skládkovné) 3 584
istavebnlho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 . '
'Montáž a dodávka dvoukřídlové brány š. 3000 mm, "1  l ' ",
čtyřhranné pletivo, Fab, Zn a komaxit zelena, výška ' , _1 000:
1750 mm,  stavitelné závěsy, klika/klika, stavěč křídel, * ' '

l h o r n í  záklopka _ _ _  '_ __  i _: _
_-_1"_zména brány a počtuf'_ _ _ _ _ 4,000

Montáž a dodávka dvoukřldlé brány š 4000 mm, výplň * l '
2D panely, FAB Zn a komaxit zelena, výška 1600 mm, 1,000=
stavitelné závěsy, klika/klika, stavéč krldel - . \
1 ''úprava brány u hřiště" _ v * * "1.000

Stranažz 2

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
|

_ 

_




